g

SV
—

2]

EASYKART 60

Tav

Pag. :

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

TELAIO

SERBATOI

GRUPPO DIREZIONE
PEDALI

IMPIANTO FRENO
ASSIEME POMA 19/B
ASSIEME PINZA B
ASSIEME RETROTRENO
RUOTE "R"

SEDILE

ASSIEME CARENATURE

ASS. CARENATURA POST.

SILENZIATORE D'ASP.
ELETTRONICA
ACCENSIONE

KIT IMPIANTO FRENO R
ASSIEME POMPA 22SR
ASSIEME PINZA R
ACCESSORI E OPTIONAL

Page Tav.

01 FRAME

02 TANKS

03 DIRECTION GROUP

04  PEDALS

05 BRAKE SYSTEM

06 MASTER CYLINDER 19/B ASSY
07 BRAKE CALIPER B ASSY

08 REAR AXLE ASSY

09 WHEELS"R"

10 SBEAT

11 PODS ASSY

12 REAR POD ASSY

13 INLET SILENCERS

14  ELECTRONIC

15  IGNITION

16 BRAKE SYSTEM R ASSY

17  MASTER CYLINDER 22SR ASSY
18 / BRAKE CALIPER R

19  ACCESSORIES & OPTIONAL

CATALOGO / CATALOGUE 2011

VA ESCLUSA

birel

BIREL S.p.A. 20035 LISSONE —Ml- Via S.Michele del Carso, 40 Tel.039483440 Fax 039461232
email info@birel.it - www.birel.com






TELAIO / FRAME

gr.m EYLOO1

e >
VIC-M10x50 ﬂ

5

VIE-M6x40

DE-M6B

RPN-M10x21x2

DE-M10A
VITE-M10x80

VTC-M6x35

RP-6x11x1,6 14
DEA-M6B RP-8x17x1,5
VTE-M8x12
4
e 3
& =
€. o % Q@
e 10 N 12
2R 11 VTBCE-MGx20 (x5) I RP-6x1852(x10)
@ e VSP-M6x25 (x2) 10 VTE-M6x20(x3)
DEA-MGB(x5) ~
I 3 2 % i
VTC-M6x30 (x2)

Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.6836.00-BL | TELAIO MOD. L28C-Y FRAME MOD. L28C-Y N. 700,000, R32
2/20.1365.10 PIANALE L FLOOR PANEL L N. 50,000 R32
3/10.7647.00 PARAURTI ANT.D 510x260 FIK09/14 MINI FRONT BUMPER D 510x260 FIK09/14 MINI N. 44,000/ R32
4/10.7599.00 SUPP.CARENATURA LAT. FIK09/14 MINI SIDE POD SUPPORT BAR FIK09/14 MINI N. 30,000 R32
5/10.9259.00 ASS. PIASTRA MOTORE INCLINATA ENGINE MOUNT INCLINED, ASSY. N. 50,000/ F32
6/10.9181.00 PIASTRA MOTORE INCLINATA ENGINE MOUNT INCLINED N. 30,000 F32
7/20.9206.06 CAVALLOTTO ACCIAIO MOUNT CLAMP, STEEL N. 10,000, F32
8/20.1488.06 DADO PIASTRA MOTORE ENGINE MOUNT NUT N. 1,500 R32
9/20.3201.18 POMOLO FERMO PIASTRA MOTORE KNOB LOCK ENGINE MOUNT N. 1,000 R32

10 20.0636.18 RONDELLA IN GOMMA RUBBER WASHER N. 1,000 R32
11 20.3615.10-LU ROSETTA SVASATA M6 WASHER COUNTERSUNK M6 N. 4,000f R32
12/20.4011.18 FASCETTA d.20 CLAMP d.20 N. 1,000 R32
13/20.4885.20 GOMMINO AMMORT.SUPP.CAREN. SUPP. N. 5,000] R32
1

VERS.01/2011

e




SERBATOI/ TANKS

gr.m EYLOO2

O
0.

-

® o RPN-M6x12x1 5
Fo

Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/1417.00.07 SERBATOIO L 4 PETROL TANK L 4 N. 20,000/ F32
2 1417.00.08 SERBATOIO RECUPERO OVER FLOW BOTTLE N. 4,500 F32
3/40.2584.00 TAPPO SERBATOIO L 4 PETROL CAP, TANK L 4 N. 2,0000 R32
4/10.7514.00 ASSIEME PESCANTE SERBATOIO 4 LT WEIGHT FOR PETROL TANK 4 LT N. 8,000 R32
5/40.6779.00 TAPPO PESCANTE SERBATOIO CAP FOR PETROL TANK WEIGHT N. 1,000 R32
6 20.7446.18 RACCORDO PESCANTE SUPERIORE TOP FITTING INTAKE N. 1,000 R32
7/40.6374.00 GUARNIZIONE OR 8,73x1,78 GROMMET OR 8,73x1,78 N. 0,500, R32
8 20.7515.20 TUBETTO PESCANTE SERBATOIO 4 LT TUBE FOR WEIGHT PETROL TANK 4 LT N. 1,000 R32
9/20.7447.14 PESCANTE SERBATOIO WEIGHT FOR PETROL TANK N. 2,0000 R32

10 40.6653.00 FILTRO BENZINA d. 8 PETROL FILTER d.8 N. 3,000 R32
11/20.0333.20 TUBAZIONE BENZINA 5x9 mt 1 PETROL TUBE 5x9 mt 1 MT 1,500, R32
11/5020.00.11 CONF. TUB. BENZINA 5x9 mt. 100 PETROL TUBE 5x9 mt.100, BOX N. | 120,000 F32
12/10.6483.00 COPPIA ADESIVI SERBATOI 4L STICKER SET FOR PETROL TANK 4L N. 6,000/ F46
VERS.01/2011 % 2




GRUPPO DIREZIONE / DIRECTION GROUP

gr.m EYLOO3

19
2
= RP-6x12x1,5 (x3)
RP-6x12x1,5
20
DEA-M6B
DEA-M14PF 40.0217.00(x3) &= - 0@ ¢ 40.0217.00
s
13 3 £ RC-M6 (x3)
@ \ 15 DEA-M6B (x3)
@ 1 @ e 16
@ o p
8 RP-8x20x3 DEA-MSB ) @ VTC-MBx20 (x2)
9 i1 CE) RP-8x14x1,6 (x2) 14 g % %
@ ) © 12
@ @ 1 VTE-M8x501P
i 17 RP-8x17x1,5 (x2)
: % DIE-MSAS
- ‘ @
: & 6 -~
10 ® 40.0217.00
DIEA-MSB ©
o 5 o
40.0217.00
DE-M8A % 11
18 RP-8x17x1,5 {x2)
12
> 8x14x1.6 ) o DEA-MSB
RIP-8x14x1.6 ® S )
DEA-MSB (= 40.0217.00
40.0217.00 ;:’ 21
Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/5300.00.23-NE  |VOLANTE ALL. 280 FINTA PELLE ALUM. STEER. WHEEL 280, FALSE LEATHER | N. 64,000, F10
2/5679.10.06-OR |SUPPORTO VOLANTE 100 HQ STEERING WHEEL SUPPORT 100, HQ N. 30,000/ F32
3/10.1643.00 GRUPPO SUPP.PIANTONE STERZO 100 STEERING COLUMN SUPPORT ASSY. 100 N. 36,000, R32
4/10.0780.00 PIANTONE STERZO MINI STEERING COLUMN MINI N. 36,000 R32
5/10.5857.00 ASS.TIRANTE STERZO 215 ALLU. TIE ROD ASSY. 215 ALUMINUM N. 30,000, R32
6/20.4036.10-OR | TIRANTE STERZO 215 ALLUMINIO TIE ROD 215 ALUMINUM N. 10,000 R32
7/10.8479.00 ASS.FUSELLO D.A-10x135-E/17/32 SPINDLE R. A-10x135-E/17/32 ASSY. N. 72,000, R32
7110.8480.00 ASS.FUSELLO S.A-10x135-E/17/32 SPINDLE L. A-10x135-E/17/32 ASSY N. 72,000 R32
8/20.5096.06 VTE M8x 85 FP USA SCREW M8x 85 USA N. 1,500 R32
9/20.1098.06 DISTANZIALE 8x20x5,5 SPACER 8x20x5,5 N. 2,000 R32
10 20.0064.06 BOCCOLA GUIDA FUSELLO SPINDLE AXLE BUSHING N. 2,500 R32
11/20.6097.06 VTE M 8x40 FP USA VTE M 8x40 FP USA N. 1,500 R32
12 20.1900.06 DISTANZIALE UNIBOOL SPACER UNIBOOL N. 1,500 R32
13/10.2000.00 GRUPPO DISTANZIALI RUOTE WHEEL SPACER GROUP N. 4,000 R32
14 20.0750.18 SUPPORTO NYLON PIANTONE NYLON SUPP. FOR STEERING COLUMN N. 3,500 R32
15/20.3849.06 TIRANTE SUPP. PIANTONE L75 TIE ROD FOR STEER. COLUMN SUPP. L75 N. 6,000 R32
16 20.3848.10-LU | PIPETTA SUPP. PIANTONE L35 HALF SUPP. L35 STEERING COLUMN N. 14,000 R32
17/40.2439.00 SNODO SFERICO M M8 D BALL JOINT M M8 R N. 10,000 R32
18 40.3484.00 SNODO SFERICO M M8 S BALL JOINT M M8 L N. 10,000/ R32
19/20.5556.06 VTC M 6x 25 USA VTC M 6x 25 USA N. 1,500 R32
20 20.5015.06 VTE M6x 25 FT USA VTE M6x 25 FT USA N. 1,500 R32
21/40.0578.00 SNODO SFERICO M8 BALL JOINT M8 N. 12,000 R32
S 3
VERS.01/2011 T




PEDALI/ PEDALS gr.m EYL0O4
& 5 12
i 2
400217.00 — (@ o
‘ @ &
DEA-MSB %@
RP-8x17x1.5 o 13 40.0217.00
! DE-M6B
VTC-M5x10 rﬁm ﬁ 7
14
= o0
15 & 4 RI-6x11x1,6
® 6
RP-6x11x1,6
DE-M6A
VTEMOx35FT
O =D
3
G,
RPN-M8x17x1,5 -
DEA-MSB
40.0217.00 (x2)
kit |- 17
|
Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.7649.00 PEDALE FRENO DIRITTO L130/12 BRAKE PEDAL, STRAIGHT L130/12 N. 32,0000 R32
1/10.7650.00 PEDALE ACCELERATORE DIRITTO L130/12 GAS PEDAL, STRAIGHT L130/12 N. 32,000/ R32
220.7012.06 BUSSOLA PEDALE 8x12 PEDAL BUSH 8x12 N. 4,000 R32
3120.5096.06 VTE M8x 85 FP USA SCREW M8x 85 USA N. 1,500 R32
4/6135.00.04 ASSIEME CAVO TIRANTE 410 CABLE ROD 410, ASSY. N. 25,000 F32
5/8000.00.01 CAVO COMANDO D.1,2x19x2010 CIL 3x3 STEEL CABLE 1,2 CYLINDRICAL CAP - ACCEL.| N. 3,000 F32
6/20.0908.06 MOLLA 7x100 SPRING 7x100 N. 1,000 R32
7120.0875.10-LU |POMOLO KNOB N. 3,000 R32
840.5182.00 COPIGLIA 1,5x12 UNI 1336 SPLIT PIN 1,5x12 UNI 1336 N. 0,500/ R32
9/20.4652.06 PERNO TC 5X13,5 PIN TC 5X13,5 N. 1,000 R32
10 40.7072.00 ROSETTA 5x9x0,5 WASHER 5x9x0,5 N. 0,500/ R32
11 /8050.00.01 CAPOGUAINA 4 CABLE HOUSING TOP 4 N. 0,500 F32
12/6950.00.01-NE |CONF.GUAINA ACCEL. D.4 mt25 ACCELERAT.OUTER CABLE 4, MT.25 N. 64,000 F32
12/6950.00.02-NE | CONF.GUAINA FRENO/FRIZ. D.6 mt15 BRAKE/CLUTCH OUTER CABLE 6, MT. 15 N. 52,000/ F32
13 40.0634.00 REGISTRO M6 D.7-D.2,9 ADJUSTER M6 D.7-D.2,9 N. 1,600 R32
14/20.0883.06 SUPP.REGISTRO CAVO COMANDO CABLE ADJUSTER SUPPORT N. 3,000 R32
15 8100.00.03 MORSETTO DUPLEX WIRE STOP DUPLEX N. 3,000/ F32
16/20.1617.06 MOLLA RITORNO PEDALE RETURN SPRING FOR PEDAL N. 1,000 R32
17 10.4792.00 KIT CAVO DI SICUREZZA CABLE SAFETY KIT N. 6,000 R32
e — 4
VERS.01/2011 @/’)




IMPIANTO FRENO / BRAKE SYSTEM gr.m EYLOO5
o 400217.0062
. 1
O @ W
40.0217.00 . @ %
RPN-M8x17x1,5 %

2 (9%

Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.8691.00 IMP. POST. B-I H 6A/P19B -LD 370 REAR BRAKE SYSTEM B-I H 6/P19B -DL 370 N. 250,000, R32
2 10.8690.00-NU | ASS. TUBAZIONE FRENO POST. R. 370 REAR BRAKE TUBE ASSY. R N. 50,000 R32
3/10.3330.00-NU | TUBO FRENO R. L300 BRAKE TUBE R. L300 N. 12,000 R32
4/10.3319.00-NU  TUBO FRENO R. L190 BRAKE TUBE R. L190 N. 12,000 R32
5/10.3337.00-NU | TUBO FRENO R. L370 BRAKE TUBE R. L370 N. 12,000 R32
6 40.3292.00 RACCORDO FRENO DIRITTO R ONE WAY FITTING BRAKE R N. 1,500 R32
7/40.3294.00 RACCORDO FRENO TRE VIE R THREE WAY FITTING BRAKE R N. 3,000f R32
8 40.3293.00 RACCORDO FRENO ELLE R ELBOW FITTING BRAKE R N. 2,500 R32
9/20.3527.06 ROSETTA BISELLATA 8x18x3 WASHER 8x18x3 N. 1,0000 R32

10 20.5558.06 VTE M8x 55 FP USA SCREW M8x 55 FP USA N. 1,500 R32
40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1 N. 0,500, R32
VERS.01/2011 m >




ASSIEME POMA 19/B / MASTER CYLINDER 19/B ASSY

gr.m EYLOO6

12
40.0217.00
R
13 . S
.
KIT ‘. 16

|
Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.6406.00 ASSIEME POMPA 19/B LD MASTER CYLINDER 19/B LD, ASSY. N. 68,000/ R32
2/20.4901.18 POMPANTE POMPA 19/B PUMPING MASTER CYLINDER 19/B N. 4,000 R32
3/40.6377.00 GUARNIZIONE OR 13,95x2,62 EPDM GROMMET OR 13,95x2,62 EPDM N. 0,500, R32
4/40.3738.00 GUARNIZIONE OR 15,60x1,78 EPDM GROMMET OR 15,60x1,78 EPDM N. 0,500 R32
5/20.4887.20 SOFFIETTO POMPA FRENO RUBBER PROTECTION FOR BRAKE PUMP N. 1,0000 R32
6/20.3256.06 MOLLA POMPA 19 SPRING FOR MASTER CYLINDER 19 N. 1,500 R32
7/10.10242.00 ASS.LEVA DOPPIA POMPA FR.PASSO VAR. DOUBLE PUMP LEVER VARIABLE, ASSY N. 15,000 R32
8/20.7043.06 PERNO TC 5x23,5 PIN TC 5x23,5 N. 1,000 R32
9/40.5182.00 COPIGLIA 1,5x12 UNI 1336 SPLIT PIN 1,5x12 UNI 1336 N. 0,500, R32
10 40.7072.00 ROSETTA 5x9x0,5 WASHER 5x9x0,5 N. 0,500 R32
11 AAI-22 ANELLO D'ARRESTO DIN 472 (UNI 7437) CIRCLIP UNI 7437 N. 0,500, R32
1240.4270.00 TAPPO CILINDRICO CYLINDRICAL CAP N. 3,000 R32
13/20.1859.18 CUFFIETTA POMPA FRENO PUMP COVER N. 1,0000 R32
14/20.4900.06 FORCELLA POMPANTE POMPA FRENO B MASTER CYLINDER FORK B N. 6,000 R32
1520.0873.06 PERNO 5x15 PIN 5x15 N. 1,0000 R32
16/10.6459.00 KIT REVISIONE POMPA 19/B OVERHAUL PUMP KIT 19/B N. 8,000 R32
40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1 N. 0,500 R32

VERS.01/2011 &f@ °




ASSIEME PINZA B / BRAKE CALIPER B ASSY

gr.m EYLOO7

8
VIB-M5x8 %

VTE-M8x70FP

RPN-M8x17x1,5

’57' 0
g 40.0217.00
5
6 DE-Mo6A
5 9
DE-M8A
Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.2688.00 ASSIEME PINZA B-132x2H6 BRAKE CALIPER B-132x2H6, ASSY. N. 100,000 R32
2 40.0985.00 GUARNIZIONE A TAZZA 32 EPDM CUP SEAL 32 EPDM N. 1,500 R32
3/20.0868.10 PISTONE 132 PISTON 132 N. 4,000 R32
4/20.0869.20 PARAPOLVERE 32 BOOT 32 N. 1,000 R32
5/20.2625.10 SPESSORE FRENO POST. mm.0,5 REAR BRAKE SPACER mm.0,5 N. 1,500 R32
6 10.1453.00 PASTIGLIA FRENO POST. 90x12 REAR BRAKE PAD 90x12 N. 14,000 R32
720.0900.06 PERNO 5x66 PIN 5x66 N. 1,0000 R32
8 20.1406.06 VITE GUIDA PASTIGLIA FRENO BRAKE PAD SCREW N. 1,500 R32
9/20.0911.06 MOLLA RICHIAMO PASTIGLIA SPRING, BRAKE PAD SCREW N. 1,0000 R32
10 40.3483.00 GUARNIZIONE OR 5x1 EPDM OR 5x1 EPDM N. 0,500 R32
40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1 N. 0,500/ R32
7
VERS.01/2011 m




ASSIEME RETROTRENO / REAR AXLE ASSY

gr.m EYLOO8

VTE-M6x20

RP-6x18x2(x2)

3 DEA-M6B
GA

15
VTE-M6x20

e

RP-6x18x2(x2)

VTEM8x25
RP-8x16x1,5

=1

S

DEA-MSA
®q

8
DEA-M6B
RPN-M6x12x1,5

i

VTEMG6x20

—

VTCM6x20

VTCM6x200

i
Ll
a4
VTCM6x25 USA S 'gﬁgg
4 “-

x

[#5)

DEA-M6B

7 _ e -
6 )/,r’.. ) "'\\\\\ 40.0217.00
’*‘:\ C@’ N L . \
e o T
VTCMSx40 b . e _ >
L @_@@@
- 0y -
RP-8x14x1,6 ~. e
14— 7
Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.10208.00-BL |ASS.CUSCINETTO ASSALE 25/62 HQ AXLE BEARING 25/62 HQ, ASSEMBLY | N. 45,000/ R32
2 8150.06.01--C  |ASSALE 25x960 REAR AXLE 25x960 N. 74,000 F32
3/3634.08.01 DISCO POST. FISSO F 80x200x6 G BRAKE DISK D 80x200x6 G FIXED N. 64,000/ F32
4/6016.00.01 PORTADISCO FISSO 25x80-6 A DISK CARRIER 25x80-6A, FIX N. 40,000 F32
5/6200.00.07 MOZZO RUOTA 25x 50-6A/P WHEEL HUB 25x 50-6A/P N. 43,000/ F32
6 5700.00.12 PORTACORONA 25-6 A CROWN CARRIER 25-6 A N. 40,000 F32
7/6000.10.22 CORONA Z76 PASSO 7,8 CROWN Z76 PITCH 7,8 N. 19,000, F10
7 6000.10.24 CORONA Z78 PASSO 7,8 CROWN Z78 PITCH 7,8 N. 19,000 F10
7/6000.10.26 CORONA 780 PASSO 7,8 CROWN Z80 PITCH 7,8 N. 20,000/ F10
7 6000.10.28 CORONA Z82 PASSO 7,8 CROWN Z82 PITCH 7,8 N. 20,000 F10
7/6000.10.30 CORONA 784 PASSO 7,8 CROWN Z84 PITCH 7,8 N. 20,000/ F10
8 6450.00.01 CATENA 219 G.G. 104 CHAIN 219 G.G. 104 N. 30,000 B26
8/6450.00.09 CATENA 219 G.G. 102 CHAIN 219 G.G. 102 N. 30,000/ B26
9 10.6432.00-BL  FLANGIA CUSC. ASSALE 30 HQ MTS SUPPORT AXLE BEARING 30 HQ MTS N. 36,000 R32
10/40.10207.00 CUSCINETTO ASSALE 25/62 AXLE BEARING 25/62 N. 12,000 R32
11 40.1738.00 GRANO 6x7x0,75 PUNTA E UNI 5929-67 DOWEL 6x7x0,75 N. 0,500 R32
12/20.0606.06 CHIAVETTA 6x6x60 AXLE KEY 6x6x60 N. 2,0000 R32
13 40.8598.00 PRIGIONIERO M8x25 UNI 5911-66 SCREW STUD M8x25 UNI 5911-66 N. 0,500 R32
14 /40.6257.00 DADO AUTOBLOC. FLANGIATO M8 FLANGED LOCK NUT M8 N. 0,500, R32
15/20.9282.18-RO |PARACATENA PIATTO EASY EK CHAIN GUARD FLAT EASY EK N. 4,000 R32
16/20.9295.06 STAFFA PARACATENA PIATTO EK CHAIN GUARD FLAT HOLDER EK N. 3,000f R32
VERS.01/2011 % 8




RUOTE "R" / WHEELS "R"

gr.m EYLOO9

* COMPONENTE NON INCLUSO NEL SET

Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/6700.00.02-OR |SET RUOTE 5"CR115/17DR150A WHEEL SET 5"CR115/17DR150A N. 120,000, F10
2 5500.10.01-OR  RUOTA 5" CR 115A WHEEL 5" CR 115A N. 32,000 F32
3/5500.10.02-OR 'RUOTA 5" DR 150A WHEEL 5" DR 150A N. 34,000/ F32
4/40.2166.00 VALVOLA TUBELESS CORTA TUBELESS VALVE, SHORT N. 2,000 R32
5/6003-2Z CUSCINETTO 6003-2Z 17X35X10 BEARING 6003-2Z 17x35x10 N. 3,000] R32
6 10.2000.00 * GRUPPO DISTANZIALI RUOTE WHEEL SPACER GROUP N. 4,000 R32
9

VERS.01/2011

R




SEDILE / SEAT gr.m EYLO10
i
@
. (-]
VSPM8x30
!
(*) ®
!
&
RPN-M8x17x1,5 =)
DEA-MSA
Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/40.9096.00 SEDILE BIREL SEAT N. 60,000/ F10
2/20.7145.10 RONDELLA SEDILE 8X40X2 WASHER SEAT 8X40X2 N. 1,000 R32
3/10.5155.00 KIT FISSAGGIO SEDILE SEAT MOUNTING KIT N. 8,000/ R32
10

VERS.01/2011

R




ASSIEME CARENATURE / PODS ASSY gr.m EYLO11

7 o

9
10
8 RP-6x12x2
S "\ DEA-M6A 3
\\\,, .
@ S
11 =
o
5
@
4
VTE-M6x20
RP-6x12x1,5
DEA-M6A
2
Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/6890.00.01-BA |ASSIEME CARENATURE FIK09/14 MINI PODS ASSEMBLY FIK09/14 MINI N. 150,000 F32
2 6830.18.01-BA | CARENATURA ANTERIORE FIK09/14 MINI FRONT POD FIK09/14 MINI N. 50,000 F32
3/6840.18.01-BA | CARENATURA LATERALE DX FIK09/14 MINI |SIDE POD RIGHT FIK09/14 MINI N. 42,000 F32
4/6840.18.02-BA CARENATURA LATERALE SX FIK09/14 MINI |SIDE POD LEFT FIK09/14 MINI N. 42,000 F32
5/6870.18.01-BA | MUSETTO FIK09/14 MINI PANEL FIK09/14 MINI N. 12,000 F32
6 20.7677.06 STAFFA SUPPORTO 240C HOLDER 240C N. 7,750 R32
7/20.4771.06 STAFFA SUPP. MUSETTO 20x3x130 BRACKET SUPP.PANEL 20x3x130 N. 4,000 R32
8 20.2996.20 GOMMINO PASSACAVO RUBBER CABLE PASS N. 1,000 R32
9/20.3598.06 FISSAGGIO MUSETTO SFERICO SPHERIC LOCK FOR FRONT PANEL N. 2,0000 R32
10 40.6423.00 COPIGLIA ELASTICA SAGOMATA 2x54 SPLIT PIN 2x54 N. 0,500 R32
11 20.7678.04-GL  |MINI FRONT FLAT PANEL, STICKER FIK09/14 MINI | N. 2,0000 R32
11

VERS.01/2011

gdSY-Kg




ASSIEME CARENATURA POST. / REAR POD ASSY

gr.m EYLO12

VSP-M8x25(X2)

(8]

VSP-M8x35(x4)

10

Gt
______ A 4 @
i B ; : 16 RP-8x17x1,5(x4) {‘ N
i ﬁ i 11 DEA-MSB(s4) oY (B
. Rt 14 .
i | . 15 7 ©
| @ | -2 VTC-M10x150(x2)
IS S ‘ o
D 13 ‘ @ 5
Lol d ! 2 7
: » O :
12 | & > . " o
| RPN-8x17x1,5(x4)
''''''' — 9 @ @ VTE-M8x25(x4)
Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.10223.00-NE |ASS. CARENATURA POSTERIORE MINI-11 REAR POD ASSEMBLY MINI-11 N. 150,000 F32
2/20.10163.18-NE  CARENATURA POSTERIORE MINI-11 REAR POD MINI-11 N. 65,000 F32
3/10.10222.00 KIT FISSAGGIO CAREN. POST. MINI-11 KIT FIXING FOR REAR POD MINI-11 N. 85,000 F32
4/10.10225.00-NE |ASS.STAFFA NYLON SUP.CAREN. POST. MINI REAR POD BRACKET SUPP., ASSY MINI N. 15,000 F32
5/10.8733.00 SUPPORTO CAREN.POST. FL09/14 DRITTO REAR POD SUPPORT BAR FL09/14 RIGHT N. 30,0000 R32
6/20.7195.10-LU  BUSSOLA CAREN.POST. CIK FL 09/14 VO BUSHING REAR POD SUPP. CIK FL09/14 VO N. 5,000 R32
720.7750.18 DIST.NYLON d.28 CAREN.POST.FIK09/14 MINI SPACER REAR POD SUPPORT FIK09/14 MINI | N. 10,000 R32
8/20.1094.20 GOMMINO PARAURTI POSTERIORE 28 RUBBER FOR REAR BUMPER 28 N. 3,000 R32
9/40.0637.00 DADO PARAURTI POST. M10 DIN 6923 NUT FOR REAR BUMPER M10 N. 0,500/ R32
10/20.3614.10-LU ROSETTA SVASATA M8 WASHER COUNTERSUNK M8 N. 4,000 R32
11/10.2089.00 ASS.CULLA SUPP.SILENZIATORE MUFFLER CRADLE COMPL. N. 7,500 R32
12/20.1612.06 STAFFA CULLA MARMITTA 25x100 MUFFLER CRADLE HOLDER 25x100 N. 4,000 R32
13/20.0123.06 STAFFA SUPP.SILENZ.140x 80 MUFFLER BRACKET 140x 80 N. 4,500/ R32
14/20.0395.06 CULLA SUPPORTO SILENZIATORE MUFFLER CRADLE N. 4,500 R32
15/40.0334.00 GOMMINO MARMITTA RUBBER N. 1,000 R32
16/20.0223.06 MOLLA SUPP.SILENZIATORE EXHAUST SPRING N. 1,000 R32
12
VERS.01/2011 m




SILENZIATORE D'ASP. / INLET SILENCERS

gr.m EYLO13

wn

Pos

Code

VERS.01/2011

gaSka:)

Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/1750.00.50-BL  |SILENZIATORE D'ASPIRAZ.AL22PS INLET SILENCER AL22PS N. 22,000/ F32
2/20.1926.18 CONDOTTO D'ASPIRAZIONE 22 INLET SILENCER TUBE, 22 N. 2,500 R32
3/20.4080.18 PROTEZIONE CONDOTTO 22 INLET PROTECTION 22 N. 1,200/ F32
4/20.1627.20 RACCORDO IN GOMMA RUBBER CONNECTOR N. 5,000 R32
5/40.5885.00 FASCETTA 58-75/9 CLAMP 58-75/9 N. 3,000] R32

13




ELETTRONICA / ELECTRONIC gr.m EYLELT
(1]
13 DEA-M5B
15 f § » ) ,
VTB-M5x10
DEA-M5B(x4)
3
VTB-M5x10(x2)
RPN-5x20x1,5(x2)
J% VITB-M5x18(x2)
5 9
DEA-M5B(x2)
VTB-M5x10(x2)
4
. s
17
16 6
Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.9870.00 ASSIEME ELETTRONICA EKL M ELECTRONIC EKL M, ASSEMBLY N. 400,000 F48
2 10.9302.00 EKL ASSY N. | 350,000 F48
3/20.8863.28 CENTRALINA MOTORE EEE POWER PACK EEE N. 246,000 R10
4/10.9297.00 CABLAGGIO CRUSCOTTO M WIRING PANEL M N. | 105,000 R10
5/20.9005.10 PIASTRA SUPP. ELETTR. M MOTORE EKL ELECTRONIC SUPPORT PLATE EKL M N. 20,000/ R10
6 20.10240.28 BATTERIA CABLATA NiMh BATTERY NiMh, WIRED N. | 120,000 F48
7/40.9299.00 MODULO RELE' AVVIAMENTO M MODULE STARTER RELAY M N. 10,000, R10
8 20.7697.06 SUPP.CONNETT. PIASTRA ELETTRONICA SUPP. ELECTRONIC CONNECTOR MOUNT N. 4,000 R10
9/40.9298.00 DEVIATORE 2P 20x22 EK SWITCH 2P 20x22 EK N. 10,000, R10
10 40.9887.00 FUSIBILE RAPIDO ATO 7,5A QUICK FUSE ATO 7,5A N. 0,500 B28
11/20.8893.28 CAVO CARICA BATTERIA L=1000 MOTORE CABLE BATTERY CHARGER L=1000 N. 8,000 R10
12/10.10064.28 CABLAGGIO BUS L=1080 EK WIRE BUS L=1080 EK N. 50,000 R10
13/40.8122.00 CAPPUCCIO PULSANTE D25 HOODED PUSH BUTTON D25 N. 1,000/ R10
14 40.8120.00 PULSANTE D25 PUSH BUTTON D25 N. 6,000 R10
15/10.8042.28 LED ROSSO MOTORE CABLATO RED LED N. 6,000 R10
16 20.8167.20 GOMMA PROTEZIONE BATTERIA RUBBER PROTECTION BATTERY N. 1,000 R32
17/20.10291.18 FASCETTA VELCRO L200 VELCRO CLAMP L200 N. 2,0000 R32
14
VERS.01/2011 %




ACCENSIONE / IGNITION gr.m EYLACC

Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.8039.28 BOBINA CABLATA WIRE BOBIN N. 54,000 R10
2/10.8887.28 STATORE D36 CABLATO MOTORE EK STATOR D36 WIRE EK N. | 126,000 R10
3/40.7893.00 ROTAZ.SX ROTOR D.36x12 3P 68° LEFT N. 45,000 R10
4/10.8139.28 CABLAGGIO MOTORINO AVVIAM. EK WIRE STARTER EK N. 6,000 R10
5/10.8711.00 CABLAGGIO FILO MASSA GROUND CABLE N. 3,000, B28
6/10.6842.00 CONF.CANDELE FL BRISK-L10SL 10PZ CONF.SPARK PLUGS FL BRISK-L10SL 10pz | N. 80,000 F32

15
VERS.01/2011 &@







OPTIONAL

ACCESSORI

g
VERS.01/2011 S>>
—






KIT IMPIANTO FRENO R/ BRAKE SYSTEM R ASSY

gr.m EYLO14

%%/9

40.0217.00 (x3)

VITC-MOx18 (x3)

e N
X =
3 VTC-M6x40 12.9 Q@%
2
@ . VTE-MBx451P : e 12
- %@ - 13
DEA-MSB )
M 10
&
11

Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.9253.00 KIT IMPIANTO FRENO R EASYKART 60 KIT BRAKE SYSTEM R EASYKART 60 N. 350,000 R10
2/10.9254.00 IMP.POST.R-I 38 H8/P22-SR/LI 540 BRAKE SYSTEM R-138 H8/P22-SR/LI 540 N. | 340,000 R32
3/10.9397.00 ASSIEME PINZA R -I138x2 E-10 BRAKE CALIPER R-I38X2 E-10, ASSY N. 184,000 R32
4/10.4914.00 ASSIEME POMPA 22SR N35 MASTER CYLINDER 22SR N35 ASSY. N. | 128,000 R32
5/10.9256.00-NU |ASS. TUBAZIONE FRENO L540 DO/D BRAKE TUBE ASSY. DO/D L540 N. 25,000/ R32
61466.06.13 DISCO POST.FISSO 66X180X8A N35 BRAKE DISC 66X180X8A N35, FIXED N. 40,000 R32
7/2988.00.16-OR |PORTADISCO FISSO 25x66-8 A DISK CARRIER 25x66-8 A FIX, HQ N. 50,000/ F32
8/10.9003.00 ASS.TIRANTE FRENO EASY BRAKE ROD EASY, ASSY N. 20,000 R32
9/10.4792.00 KIT CAVO DI SICUREZZA CABLE SAFETY KIT N. 6,000 R32
10/10.9255.00-NU | TUBO FRENO R. L540 DO BRAKE TUBE R. L540 DO N. 22,000 R32
11 40.3292.00 RACCORDO FRENO DIRITTO R ONE WAY FITTING BRAKE R N. 1,500 R32
12/40.7752.00 ROSETTA RAME 10x14x1,5 COPPER WASHER 10x14x1,7 N. 0,500 R32
13/20.7646.06 VITE RACCORDO AD OCCHIELLO 1/8 CH13 FITTING SCREW BANJO 1/8 CH13 N. 1,500 R32
148100.00.03 MORSETTO DUPLEX WIRE STOP DUPLEX N. 3,000 F32
VERS.01/2011 % o




ASSIEME POMPA 22SR / MASTER CYLINDER 22SR ASSY

gr.m EYLO15

11

VTCM 5 x 10

22

KT

Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.9250.00 ASSIEME POMPA 22SR LI MASTER CYLINDER 22SR LI ASSY. N. 128,000 R32
2 20.4916.18 PISTONE POMPA FRENO 22 SR PISTON MASTER CYLINDER 22 SR N. 6,000 R32
3/40.1638.00 GUARNIZIONE A LABBRO 22 EPDM LIP SEAL 22 EPDM N. 2,000 R32
4/40.4945.00 GUARNIZIONE OR 17,86X2,62 EPDM SEAL OR 17,86X2,62 EPDM N. 1,000 R32
5/20.4887.20 SOFFIETTO POMPA FRENO RUBBER PROTECTION FOR BRAKE PUMP N. 1,000 R32
6 20.4913.06 MOLLA POMPA 22 SR SPRING, MASTER CYLINDER 22 SR N. 2,000 R32
7 20.9251.06 LEVA SINGOLA INCLINATA POMPA 22 SR SINGLE PUMP LEVER INCLINED 22 SR N.

8 20.4900.06 FORCELLA POMPANTE POMPA FRENO B MASTER CYLINDER FORK B N. 6,000 R32
9/20.4918.10-OR |COPERCHIO POMPA FRENO 22 SR N35 COVER MASTER CYLINDER 22 SR N35 N. 16,000, R32
10/10.4917.00 ASSIEME SERBATOIO S31 N35 TANK ASSEMBLY S31 N35 N. 22,000 R32
11 /40.4923.00 GUARNIZIONE OR 10,82X1,78 EPDM GROMMET OR 10,82x1,78 EPDM N. 1,000 R32
12 40.4270.00 TAPPO CILINDRICO CYLINDRICAL CAP N. 3,000 R32
13/40.4924.00 GUARNIZIONE OR 21,95X1,78 EPDM GROMMET OR 21,95x1,78 EPDM N. 1,0000 R32
14 20.7043.06 PERNO TC 5x23,5 PIN TC 5x23,5 N. 1,000 R32
15/40.5182.00 COPIGLIA 1,5x12 UNI 1336 SPLIT PIN 1,5x12 UNI 1336 N. 0,500, R32
16 40.7072.00 ROSETTA 5x9x0,5 WASHER 5x9x0,5 N. 0,500 R32
17/20.0873.06 PERNO 5x15 PIN 5x15 N. 1,000 R32
18 AAI-24 ANELLO UNI 7437 CIRCLIP UNI 7437 N. 0,500 R32
19/20.4921.06 COLONNINA FERMO SERBATOIO S31 N35 |PETROL TANK LOCK S31 N35 N. 3,000/ R32
20 40.4954.00 GUARNIZIONE OR 6,07X1,78 EPDM GROMMET OR 6,07x1,78 EPDM N. 0,500 R32
21/20.8353.06 VITE FISSAGGIO SERBATOIO POMPA N35-X | PETROL TANK FIXING SCREWS N35 N. 4,000, R32
22/10.6715.00 KIT REVISIONE POMPA 22SR OVERHAUL KIT PUMP 22SR N. 16,000 R32
40.0217.00 ANELLO D'ARRESTO 3,1x11x1 CIRCLIP 3,1x11x1 N. 0,500, R32
VERS.01/2011 m 18




ASSIEME PINZA R / BRAKE CALIPER R ASSY gr.m EYLO16

8 @@C§ %

VI \IH.\.%I'L\L% (
VT \[N\“‘)f\‘%. \
<X

I (@

% 3

-

RP-6x12x1,5(x4)

VTC-M6x70_12.9 (x2)

)

Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
1/10.9397.00 ASSIEME PINZA R -I138x2 E-10 BRAKE CALIPER R-I38X2 E ASSY N. 184,000 R32
2/10.4859.00 PASTIGLIA FRENO POST. 56x15 N35 BRAKE PAD 56x15, REAR N35 N. 10,000 R32
3/20.9396.06 PISTONE 138 PISTON 138 N. 10,000, R32
4/40.4861.00 GUARNIZ.SEZIONE QUADRA 38X47X3.2 EPDM OR 38x47x3.2 SECTION SQUARE EPDM N. 1,000 R32
5/20.8618.06 VITE SPURGO PINZA G 1/8 VITE SMAGLIAC.8x25 x PERNO N. 3,000] R32
640.9398.00 SPINA CILINDRICA 6x20 UNI-6364A R220 CYLINDRICAL PIN 6x20 UNI-6364A R220 N. 1,000 R32
7/40.4862.00 GUARNIZ.SEZIONE QUADRA 6X10,5X2 EPDM OR 6x10,5x2 SECTION SQUARE EPDM N. 0,500, R32
8/40.9019.00 DADO AUTOFR. M6 A.T. LOCK NUT M6 A.T. N. 0,500 R32
9/10.6706.00 KIT REVISIONE 138x2 N35 OVERHAUL KIT 138x2 N35 N. 7,0000 R32

VERS.01/2011 % 19




VERS.01/2011

R

ACCESSORI E OPTIONAL / ACCESSORIES & OPTIONAL gr.m EYLO17

Pos Code Descrizione Description Um Price€ C.S.
10.10311.00 PIANALE L28 C/ADESIVO MTS FLOOR PANEL L28 W/STICKER MTS N. 90,000/ R32
10.6483.00 COPPIA ADESIVI SERBATOI 4L STICKER SET FOR PETROL TANK 4L N. 6,000 F46
10.6808.00-BL | KIT DISTANZIALI RUOTE EASY MTS WHEELS SPACERS KIT EASY MTS N. 28,000/ R32
5850.00.01-BL  PORTACORONA 25-6 A HQ CROWN CARRIER 25-6 A HQ N. 68,000 F32
10.6811.00 KIT FISSAGGIO SEDILE EASY MTS SEAT MOUNTING KIT EASY MTS N. 20,000/ R32
40.8615.00 SEDILE TILLET T12 LOGO FREE LINE TILLET SEAT T12 FREE LINE N. | 110,000 F48
6170.00.01-NE | KIT PROTEZIONE LATERALE SEDILE SIDE PROTECTOR FOR SEAT, ASSEMBLY N. 16,000 F10
5800.00.50-OR |MOZZO RUOTA 25x 50-6A/P HQ WHEEL HUB 25x 50-6A/P HQ N. 40,000 F32
10.6842.00 CONF. CANDELE FREE LINE BRISK-L10SL L10SL N. 80,000/ F32

ADES.SERIE 4PZ.BIREL MTS HQ FIK09/14 STICKER SET 4 PC BIREL MTS HQ FIK09/14
10.7680.04 MINI-11 MINI-11 N. 60,000/ R10
2988.00.18-OR |PORTADISCO FISSO 25x80-6A HQ DISK CARRIER 25x80-6A HQ N. 50,000/ F32
10.5805.00 KIT ANTISTALLONAMENTO M HQ BEAD LOCK KIT M HQ N. 16,000, R32
96.6665.02 T-SHIRT EASYKART T-SHIRT EASYKART N. 12,000 F48
96.8370.02 FELPA BLU EASY SWEATSHIRT EASY N. 50,000/ F48
96.8804.02 CAPPELLINO EASYKART EASYKART CAP N. 12,000 F48
5300.00.04-EY |VOLANTE ALL. 320 PELLE = HQ EASY ALUM. STEER. WHEEL 320, LEAT. HQ EASY | N. 98,000/ F10
5300.00.05-EY | VOLANTE ALL. 280 PELLE = HQ EASY ALUM. STEER. WHEEL 280, LEAT. HQ EASY | N. 80,000 F10
20




	EYL001
	EYL002
	EYL003
	EYL004
	EYL005
	EYL006
	EYL007
	EYL008
	EYL009
	EYL010
	EYL011
	EYL012
	EYL013
	EYLELT
	EYLACC
	OPTIONAL
	EYL014
	EYL015
	EYL016
	EYL017
	EASY   60 RICAMBI 2011 LISTINO.pdf
	EYL001
	EYL002
	EYL003
	EYL004
	EYL005
	EYL006
	EYL007
	EYL008
	EYL009
	EYL010
	EYL011
	EYL012
	EYL013
	EYLELT
	EYLACC
	OPTIONAL
	EYL014
	EYL015
	EYL016
	EYL017
	foto EASY   60 RICAMBI 2011 LISTINO 2.pdf
	EYL001
	EYL002
	EYL003
	EYL004
	EYL005
	EYL006
	EYL007
	EYL008
	EYL009
	EYL010
	EYL011
	EYL012
	EYL013
	EYLELT
	EYLACC
	OPTIONAL
	EYL014
	EYL015
	EYL016
	EYL017

	EASY 60 RICAMBI 2011 LISTINO a.pdf
	EYL001
	EYL002
	EYL003
	EYL004
	EYL005
	EYL006
	EYL007
	EYL008
	EYL009
	EYL010
	EYL011
	EYL012
	EYL013
	EYLELT
	EYLACC
	OPTIONAL
	EYL014
	EYL015
	EYL016
	EYL017





